
お取引先各位  

2023 年 9 月吉日  

 

長野県飯田市長野原 700-42 

株式会社  天龍  

 

弊社システム移行に伴う出荷停止のお知らせ 

 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社ではシステム移行のため、下記期間の出荷業務を停止さ

せていただきます。大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

記  

 

 

【出荷停止期間】 10 月 2 日（月）～10 月 6 日（金） 

 

※10 月 9 日（月）より通常通り出荷いたします。 

 

 

以上  

 


